
ØVREVOLL GALOPP AS 

 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 
30 . LØPSDAG fredag 24.10.2008 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

DLV’S MEDLEMMER:  K Grundy, B Hermansen, H Jenssen, L Jensen (sekr.) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2. løp 

Sak til behandling: 

Rytter av hest nr 3 Richelle, Kim Andersen, veide inn med 0,4 kg undervekt. 

Avhørt:  Rytter K Andersen 

Forklaring: Rytter K Andersen forklarte at han ikke hadde rukket å drikke. Han hadde også 

tapt vekt fordi han allerede hadde ridd flere løp. Han beklaget det inntrufne. 

Bemerkning: DLV vurderte diskvalifikasjon, men konkluderte med at undervekten ikke hadde 

betydning for løpsresultatet.  

Kjennelse: Rytter K Andersen idømmes kr 1200 i bot. 

Regl. pkt. 454, 489 c 

 

Sak til behandling: Hest nr 10 Conservator, brøt voldsomt utover i store deler av løpet og ble 

pullet opp på oppløpet. 

Avhørt: 

Rytter Manuel Santos 

Trener Hallvard Soma 

Forklaring:  

Rytter M Santos forklarte hesten ikke svingte og at han ikke klarte å styre den på oppløpet. 

Trener H Soma forklarte at hesten var urutinert på gress og at den kanskje hadde tatt tunga 

over bittet. De skulle prøve tungestropp neste gang. 

Bemerkning: 

Forklaringen er notert. 

Regl. pkt 484 f 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4. løp 

Sak til behandling: 

Rytter av hest nr 6 Fair Flair, Carlos Lopez, veide inn med 2,8 kg overvekt 

Avhørt: Rytter C Lopez 

Forklaring: C Lopez forklarte at han ved en feiltakelse hadde tatt på seg feil utstyr. Han 

beklaget sterkt det inntrufne. 

Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter ri den oppgitte programvekt. Overvekt ved 

innveiing skal medføre straff.  

Kjennelse: Rytter C Lopez ilegges en bot på kr 1500. Ved straffeutmålingen er det lagt vekt 

på at dette var en gjentatt forseelse tidligere i sesongen. 

Kjennelse: 

Regl. pkt. 454, 489 c 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

6. løp 

Sak til behandling: 

Rytter av hest nr 1 Rapponghi, Rafael Schistl, veide inn med 1,1 kg overvekt 



Avhørt: Rytter R Schistl 

Forklaring: 

Rytter R Schistl forklarte at han ikke var sikker på hva som var årsaken til overvekten og 

beklaget det inntrufne. 

Bemerkning: 

I henhold til reglementet skal rytter ri den oppgitte programvekt. Overvekt ved innveiing skal 

medføre straff.  

Kjennelse:  

Rytter R Schistl ilegges en bot på kr 600.  

Kjennelse: 

Regl. pkt. 454, 489 c 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Dopingprøver tatt 24. oktober 2008: 

 

1. løp hest nr. 1 Working Class Hero 

4. løp hest nr. 6 Fair Flair 

7. løp hest nr. 6 Sky Wiew 

 

Negative dopingprøver 24. oktober 2008: 

 

28.09.2008 Lavirdan   negativ 

28.09.2008 Handsome Hawk  negativ 

28.09.2008 Miss The Boat   negativ 

28.09.2008 Maria Møy   negativ 

28.09.2008 Theatrical Award  negativ 

 

 

 

Dato: 24.10.08  DLV’s leder: K Grundy (sign.) 


